הכנסת

מרכז המחקר והמידע

## התוכנית הבין משרדית לטיפול בצעירות ונשים במעגל הזנות

מוגש לוועדת המשנה למאבק בסחר בנשים
ובזנות

ט"ז אב תשע"ג

23 ביולי 2013

**כתיבה: שלי מזרחי**

אישור: שרון סופר, ראש צוות בכירה

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

## תמצית